实际发生日

期（协议签署

日）

实际担保金

额
担保类型 担保期

是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

上海威尔泰仪

器仪表有限公

司

2015年09

月 22 日
500

2016 年 09 月

22 日
500

连带责任保

证

债务履行

期届满之

日起二年

否 是

报告期末已审批的对子公

司担保额度合计（B3）
500

报告期末对子公司实际

担保余额合计（B4）
500

报告期末已审批的担保额

度合计（A3+B3+C3）
500

报告期末实际担保余额

合计（A4+B4+C4）
500

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比

例
2.77%

（1）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

4、其他重大交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大交易。

上海威尔泰工业自动化股份有限公司 2016 年半年度报告全文

22

九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事由 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

首次公开发行或再融资时所作承

诺

上海紫江（集

团）有限公司、

沈雯

作为公司第一大股东

及实际控制人期间，

不设立从事与威尔泰

公司有相同或类似业

务的子公司。

2006 年 07

月 20 日
长期

报告期内，

严格履行。

承诺是否及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能

全额兑付的公司债券

□ 是 √ 否

公司不存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全

额兑付的公司债券。

上海威尔泰工业自动化股份有限公司 2016 年半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 40,127 0.03%   -10,032 -10,032 30,095 0.02%

3、其他内资持股 40,127 0.03%   -10,032 -10,032 30,095 0.02%

  境内自然人持股 40,127 0.03%   -10,032 -10,032 30,095 0.02%

二、无限售条件股份 143,408,205 99.97%   10,032 10,032 143,418,237 99.98%

1、人民币普通股 143,408,205 99.97%   10,032 10,032 143,418,237 99.98%

三、股份总数 143,448,332 100.00%   0 0 143,448,332 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除限售股

数

本期增加限售

股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

李程生 40,127 10,032  30,095 高管锁定股 自 2016 年 5 月 24

上海威尔泰工业自动化股份有限公司 2016 年半年度报告全文

24

日起 6 个月后解禁

50%,18 月后全部

解禁

合计 40,127 10,032 0 30,095 -- --

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总

数
12,447

报告期末表决权恢复的优

先股股东总数（如有）（参

见注 8）

0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期

末持有

的普通

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有

限售条

件的普

通股数

量

持有无限

售条件的

普通股数

量

质押或冻结情况

股份状态 数量

盛稷股权投

资基金（上

海）有限公司

其他 15.00%
21,520,8

62

21,520,86

2

上海紫江（集

团）有限公司

境内非国有法

人
12.30%

17,644,9

00

17,644,90

0

上海紫江企

业集团股份

有限公司

境内非国有法

人
12.11%

17,375,8

06

17,375,80

6

蔡飞 境内自然人 4.47%
6,408,84

5
  6,408,845 质押 5,127,000

王庆华 境内自然人 4.15%
5,953,60

0
  5,953,600

傅嘉彬 境内自然人 2.93%
4,197,50

3
  4,197,503